
２０２１年３⽉２６⽇ 
お客様各位 

セブンスイミングクラブ牧の⾥ 
 

営 業 時 間 変 更 の お 知 ら せ 
 
⽇頃より当クラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。  
営業時間短縮によりお客様には⼤変なご迷惑をおかけしいております。緊急事態宣⾔が解
除されたことを受け、当クラブも４⽉１⽇（⽊）より営業時間の短縮を解除させていただ
きます。しかしながら、千葉県では引き続き飲⾷店等を中⼼に時短営業を要請している現
状を考慮し、段階的に営業時間を再開させていきたいと存じます。 
つきましては、１９時以降のレッスンを３０分繰り上げさせていただくことと致しました
ので、下記をご参照ください。 
会員の皆様には引き続き、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 
【期  間】 ２０２１年４⽉１⽇（⽊）より当⾯の間。 
【営業時間】 ⽕曜⽇〜⾦曜⽇ １０：００〜２１：００ 
 
※閉館時間が２１時となりますので、プールのご利⽤は２０時３０分までとさせていただ

きます。 
※セブンメイトクラスの各レッスンは、次の時間に変更になります。 
 ⼊⾨・初級クラス（⽔・⾦）：（現⾏）19：30〜19：55 
              （４⽉１⽇より）19：00〜19：25 
 基本泳法・レベルアップクラス（⽕〜⾦）：（現⾏）20：00〜20：55 
                    （４⽉１⽇より）19：30〜20：25 
 ウォーキングクラス（⽕・⽊）は、当⾯中⽌とさせていただきますので、フリーレーン

をご利⽤ください。 
※フリー会員のご利⽤時間を、現状の 19:00〜21:00 から 18:30〜20:30 に変更させてい

ただきます。 
※部活応援コースを、１８：３０〜１９：３０とさせていただきます。 
 
ご不明な点やご質問等ございましたら、クラブまでお問い合わせください。 


